I
:: *

О
м

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

№ 2 2

доведении муниципального этапа V Всероссийского конкурса юных
чтецов «Живая классика» 2016 года

п.г.т. Умба

целях пропаганды чтения среди обучающихся, развития интереса к
ической и современной литературе, выявления и поддержки одарённых
приказываю:

3I

. Провести с 01.03. 2016 года по 01.04. 2016 года муниципальный этап
V Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» (далее -
Конкурс) на основании Положения о Конкурсе, размещённого на
официальном сайте Конкурса уууууу.уоипагеа^егз.ги и сайте
1 ’АОУМОДОД «МОЦДОД «Лапландия» \уут.1ар1апсИуа.от.
Сформировать жюри в следующем составе:

3.

Сверчкова Ж.И.
Тропина О.В.
Лапина О.Е.

Новожилова О.А.
Овсянникова Н.Ф.

Методист ИМЦ
По согласованию
Воспитатель МБДОУ детский сад
№5
По согласованию
По согласованию

МБДОУ детский сад № 5 (Необособленное структурное подразделение
Информационно - методический центр, Изместьевой М.А.) обеспечить

| жюри и подведение итогов.
4. Руководителям МБОУ СОШ №4, МАОУ 00111 с. Варзуга (Кащеевой

Б., Суряд0вой Е.Е.):
4.1. Довести до сведения педагогов, обучающихся, родителей Положение

<онкурсе.
4.^.Организовать участие обучающихся в муниципальном этапе

Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» 2016года.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Г]ачальник отдела О.В. Горохова

И ті
Ґ

И
І

в . 11 І. »1
._|г

__;.7_

.%:-ъ,

'Ёп

___

__;-_.

1..3;-1;-_-с__

_-.ї_.

!|_

Г

І '

_,_.і__~_'...--

І, п

і Ґн
1 Ё

1

41
›`

1'1

ІІ
УЁ

Ґ

р ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ц
'т ' АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО РАИОНА

р пРикАз

-ц_..л-_-_*ёе-те:-41--=ї!Чї4_'*± _.дї..-.--У _-__,,;›=:д...

_____.
1

_.__;_ :-'ШТ_'Р
__

,І `7 В К-Ё.201в же 22
' ! п.г.т. Умба

оредении муниципального этапа У Всероссийского конкурса юных
чтенов «Живая классика» 2016 года

Щ ` ЦЄЛЙХ ПІЭОПЗГЗНДЬІ ЧТЄНИЯ СРЄДИ ООУЧЗЮЩИХСЯ, РЗЗВИТИЯ ИНТЄРЄСЕІ К

цжщсической и современной литературе, выявления и поддержки одарённь1х
` |._ д-фщїх дприказываю:

І І

Провести с 01.03. 2016 года по 01.04. 2016 года муниципальный этап
\/ Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» (далее -

. Конкурс) на основании Положения о Конкурсе, размещённого на
А, официальном сайте Конкурса пт/\›\/.Уоип2геасіегз.гп и сайте

'Ё \ГАОУМОДОД «МОЦДОД «Лапландия» \д/ух/\у.Іар1апс1іУа.ог2.

_ 1

г

'з-__"*'ьї-ї-:--'Т_ ___..;.__'ї________А____

Юформировать жюри в следующем составе:
. І

- , ~Сверчкова Ж.И.
Тропина О.В.

Методист ИМЦ
По согласованию

Лапина О.Е. Воспитатель МБДОУ детский сад
у Ме 5

Новожилова О.А. По согласованию
Овсянникова Н.Ф. По согласованию

И

Т-›т-Ё-_

1%

З. ІМБДОУ детский сад Не 5 (Необособленное структурное подразделение
І/Щнформационно - Методический центр, Изместьевой М.А.) обеспечить
раб9_у-ту жюри и подведение итогов.

. \ Руководителям МБОУ СОШ ЪГ94, МАОУ ООІЦ с. Варзуга (Кащеевой
І урядовой Е.Е.):

~ . . Довести до сведения педагогов, обучающихся, родителей Положение
Юри курсе.

' `,ЁОрганизовать участие обучающихся в муниципальном этапе
ВЁре` `о` сийского конкурса юных чтецов «Живая классика» 2016года.

і ' ' #1” .Г;Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Ц Ъ `

і

11
1

М! гі *Ё Ы*

1

І

Начальник отдела ' О.В. Горохова
, \

І
І ' І

Сводный протокол муниципального этапа У Всероссийского
«Живая классика» 2016 годаЪ

І

*Ё«амы ,И 1,
к пргёказ

администрацидщ
< от

ц

Автор и название
ФИО произведения

І участника
(класс, школа) _

Крич

пбортекста СВХОДИТВ

въ (н программупо литературе)
грамотнаяречь

›

т
\

ВЗЦТВЄҐШМ

СНИП

Баллы 10 до

4 1
\

4

і

Состав жюри: /Ж.И. Сверчкова/ / 0.133
/О.А.Новожилова/ /Н.Ф.Овсян
/О.Е.Лапина/

! › ,

р!
;І

__,-..-_

її? =;~і

_,-ци

<-*_-_____,__;--.

Ёі,І

° ї

ї

1
і